se convocó a examen para el ingreso al referido agrupamiento para actuar en las dependencias 

de este Ministerio Público de la Defensa de la Nación con sede en la ciudad de Mendoza 

(Examen SA Nº 188) y San Rafael (Examen SA Nº 191). De dichos procedimientos de 

evaluación para la ciudad de Mendoza (Examen SA Nº 188) resultaron aprobados doscientos 

ocho (208) postulantes, de los cuales ciento setenta y siete (177) obtuvieron el puntaje 

máximo, para la ciudad de San Rafael (Examen SA Nº 191) resultaron aprobados ochenta y 

un (81) postulantes, de los cuales setenta y cuatro (74) obtuvieron el puntaje máximo. 

II. El Art. 43 del reglamento aplicable establece que esta Secretaría de